An suffragia p̄sint sanctis in patria. **Art. VII**
Septimo querit^r vtrū p̄sint sanctis in patria / vñ videt^r qz sic: qz qnto altiqs dignior est vt p̄sit ei t̄ro mag^o valet intercessio ab alio p̄secut^o: scz sc̄ti dignissimi s̄: qz maxie valet eis intercessio ecclie: Itē humana pietas intercessionē recipit p̄ augda

20
30
In p̄trariū
20
Solo
Ad p̄mū
Ad 2^m
Ad 3^m
Arti. VI
f
Arg. qz sic
20
30
In p̄trariū
p̄mo.
Solo.
ad p̄mū
Ad 2^m
Ad 3^m
Art. VII
S
Arg. qz sic.
20

hereditate amici vel filij; s; amor est pietas diuina; ergo citi⁹ recipit intercessionē ecclie vt augeat eis p̄miū in patria; ḡ valent eis intercessiōes. Si dicas q̄ nō indigent; cōtra p̄miū eoz crescere pōt: q̄ non est in summo; ḡ hoc maius fieri pōt suffragiū bonorū. Itē plus est in naturis dare esse substantie q̄ augere qd̄ datū est; ḡ s̄c̄r̄ ē in diuinis: si aliq̄s alicui impetrat primā gratiā q̄ dat esse spūale: potest etiā in patria h̄mōi gratie impetrare augmentū: ḡ locū habet suffragiū ecclie etiā in sanctis. In cōtrariū h̄ est lra: qz sancti qui sunt in patria nō indigent; ḡ talib⁹ nō iuuant. Itē minor nō iuuat maiorē; s; eoz uerfo: cum ḡ minim⁹ in regno celozū maior sit mari mo qui est in ecclesia militate: videt q̄ in n̄llo suffragat̄ existenti in ip̄o. Et hoc est cōcedendū / z causa est qz cōfirmati sunt / crescere etiā in merito p̄prio de cetero in substantiali premio nō possunt. Ad primū ergo dōm q̄ licet dignissimi sint / nō tñ accipiūt suffragiū ecclie / s; pot⁹ ex dignitate habent q̄ alijs impendere possunt suffragia. Ad aliud dōm q̄ h̄ facit humana pietas: qz nullū filioz sufficientē dotare potest quin indigeat plurib⁹ / s; quilibet in regno celozū ita est dotat⁹ vt nō ampli⁹ velit q̄ habet z contentus est in illo. Ad aliud dōm q̄ nō indiget: hoc est qd̄ d̄r q̄ substantiale p̄miū crescere nō possit: qz licet maius possit esse nō tñ maius esse pōt in isto qd̄ cōfirmat⁹ est. Ad aliud dōm q̄ vtrunq; cadit sub merito alieno in statu vie / sed post hūc statū neutri cadit sub merito alieno.

tur ab eo qui nō existit in charitate vel orat̄ a tali / videt q̄ nō valet suffragiū. Itē Grego⁹: Lū is q̄ displicet ad intercedendū mittit irati iudicis animus ad deteriora puocat; ḡ v̄ q̄ cū tales suffragant potius crescat eis pena q̄ diminuat. In cōtrariū ē q̄ fm hoc oporteret querere qm̄ dat̄ el̄y na pauperib⁹ vt orēt p̄ aliquo vtrū sint in charitate vel nō: z hoc esset difficile. Rātio dōm q̄ suffragiū licet exequitiue sit viui / tñ vt cause inductiue est mortui op⁹: et ideo puto q̄ fm charitatē mortui informat; z ideo si fit ab eo qui nō est in gratia valet; sed tamē meli⁹ eēt q̄ factū esset ab eo qui est in gratia. Ad primū ergo dōm q̄ peccatores nō audit p̄ se orantes. Ad aliud dōm q̄ loquit̄ Grego⁹ in alio casu qm̄ aliq̄s ex confidentia p̄pria z p̄prio actu n̄rit̄ intercedere: et nō quando est sicut instrumentū quasi ab alio motū / vt dictum est prius.

De officijs sepulture.

De pompis vero exequiarum idem Augustin⁹ ita dicit: Pompa funeris agmina exequiarū: sumptuosa diligentia sepulture viuoꝝ sunt qualia cunq; solatia: nō adiutoria mortuoꝝ. Quia si aliqd̄ p̄dest impio sepultura preciosa oberit pio vilis vel nulla. Preclaras exequias in cōspectu hoīm purpurato illi diuiti exhibuit turba famulorum: sed multo clariores in cōspectu dñi vlceroso illi pauperi ministeriū exhibuit angelozū q̄ eū extulerūt nō in marmoreū tumulum: sed in Abrae gremiū. Sit tñ cura mortuos sepeliendi et sepulcra cōstruendi qz hec in scripturis sanctis inter bona opa deputata sunt nec solū in corporibus patriarcharum alioꝝq; sanctorū sed etiā in ipsius dñi corpe qui ista fecerūt laudati sunt. Impleat homines erga suos officia postremi muneris et sui humani lenimenta meroris. Uerū illa que adiuuāt spūs defunctorū .s. oblatiōes: oratiōes multo obseruantius procurent.

Utrū peccēt illi q̄ pompas exequaz faciūt. Eūde q̄rit̄ de hoc qd̄ dicit̄ ibi: [De pompis nō exequiarū. Et querit̄ vtrū peccent illi q̄ tales pompas faciunt: videt q̄ nō: qz sancti viri h̄ fecerūt sicut d̄r. I. Machab. 13. Symon edificauit sup̄ sepulchrū parentū suoz edificiuū altum visū z posuit septem pyramidas. Itē Esa. II. d̄r: Sup̄ sepulchrū ei⁹ honor: ḡ videt q̄ hoc fieri debeat etiā circa sanctorū corpora. Item circa sepulchrū dñi facta sunt talia: ḡ etiā debent fieri circa sepulchra aliorū. Uterū querit̄ vtrū peccatū sit talia facere malis: s; sepelire eos in loco sancto z ornare eoz sepulchra: videt q̄ sic: qz corpus p̄phanū nō est ponendū in loco sacro: ergo peccat qui ponit. Ad idē narrat Grego⁹ in dyal. q̄ qdam mal⁹ in loco sancto sepultus p̄ demones eiectus est. Itē iste est immundior q̄ scēnū / z cōstat si quis ibi poneret scēnū q̄ ipse peccaret; ḡ et ille qui ponit ibi impiū. Item impijs etiam nō debet fm̄ iura nisi sepultura azini: ḡ peccant qui eos aliter sepeliunt. Item Esa. 14. dicit̄ est de

Solo Obiectio 3^o

In p̄trariū primo. 2^o

Solo. Ad primū

Ad 2^m

ad obiectōz

Ad 3^m

Arti. VIII 2^o

Brg. p̄mo 2^o

3^o

4^o

Solo. ad duop⁹

Ad 3^m

Ad 4^m

Arti. IX 1^o

Brg. p̄mo 2^o

2^o

In p̄trariū

Solo

Ad p̄mū Ad 2^m

Luce. 16.

Gen. 23. et 25. et 35. et 50.

Arti. X R

Brg. p̄mo

2^o

3^o

q̄stioncula.

Brg. p̄mo 2^o

3^o

4^o

5^o

In 3^o p^o

rege babilonis malo q nō habebit cū regibz cōfor-
 niū etiā in sepultura: q vt p^o. In 2^o rariū est q ele-
 mosyna danda est oibz ppter sustentatōnē nature/ s;
 sepultura est spēs elemosyne/ sicut d^r Job. 7. 9. nul-
 li est neganda. Itē dignitas qdā natural' inest cor-
 porū humano: q ad decorē nō est inbumatū dimitte-
 dū: q sepeliend^o est ois hō qntūcūq; indign^o. Ad p^o
 māiprē hāz obiectiōnū dōm q bonoz z scōp^o sepul-
 chra sunt ornanda ppter ostensionē gl'ie resurrectōis
 eoz: z iō hñ cōcedo inducta. Ad alterā pte dōm q
 oimī homini cōcedit sepultura asini v' hōis/ sicut di-
 cūt iura: z hñ cōcedo q nisi fiat ppter terrore ois hōis
 corp^o debet humari: ppter horrore em nō humanē
 latrones z hmoīscelerati hōies. Et sic irelligūt alie
 obiectiōes inducere. Etiā excōicati nō humanē in lo-
 co sacro l; ppter fetore sepeliant sepultura asini. Et
 per hoc pater solutio ad totū.